REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 500202423634400

Nome original: Of. 371 CorOrd TRT 9ª Pres TRT 9ª.pdf

Data: 10/06/2024 16:54:33

Remetente:

Carolina de Sa Bezerra Freire

SCG - SECRETARIA DA CORREGEDORIA-GERAL

Tribunal Superior do Trabalho

Documento: assinado.

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Ofício Circular CGJT nº 35 2024 e anexos. Assunto: Falências e recuperações judiciai

s. Encaminhamento de certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato d

o administrador judicial.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS)
Quadra 8 Lote 1 Bloco B Sala B5.6
Brasília - DF  70070-943
Tel.: (61) 3043-3776/4135
E-mail: secg@tst.jus.br

OFÍCIO TST.CGJT Nº 371/2024

Brasília, 10 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

CÉLIO HORST WALDRAFF

Desembargador  Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

Curitiba - PR

Assunto: Comunica a realização de correição ordinária no TRT da 9.ª Região - Pjecor –

Processo - TST - 0000337-65.2023.2.00.0500.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, comunico que a correição ordinária no

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região será realizada no período de 12 a 16 de agosto

de 2024, conforme edital.

Atenciosamente,

DORA MARIA DA COSTA

Ministra Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

		2024-06-10T15:49:23-0300
	DORA MARIA DA COSTA:36282